
TEMATICKÝ OKRUH  Přírodověda 5. ročník 

(týden 14.4.-17.4.) 

Ahoj páťáci. 

Doufám, že jste si prodloužené volno a Velikonoce užili a stačili jste načerpat dostatek 

energie na další týden vzdělávání na dálku. Na tento týden máme v plánu trávicí soustavu. 

Vaším úkolem bude zase si o tomto tématu přečíst v knížce a v pátek vám zašlu poznámky. 

Protože jste předminulý týden nedostali žádný úkol, tak na tento týden už úkol bude. Posílám 

vám pracovní list (PL) na probranou látku.  

Jak pracovat: 

a) PL vytisknout doplnit, vyfotit a poslat na nemejcova@zskasejovice 

b) napsat na papír, vyfotit a poslat na nemejcova@zskasejovice 

 

do PÁTKU 17.4. 
 S pozdravem  Eva Němejcová 

                                              

 

PS: na další týden (20.4. – 24.4.) budete potřebovat akční leták z potravin 

(jednodušší varianta); můžete si ho klidně opatřit již tento týden, kdo ho 

nebude mít, bude pracovat s obrázky z internetu (těžší varianta) 

                      

 

 

 



PRACOVNÍ LIST PŘÍRODOVĚDA 5. ROČNÍK 

(14.4.-17.4.) 

KŮŽE 

OBĚHOVÁ SOUSTAVA A DÝCHAVÍ SOUSTAVA 

 

 

 

 

 

 

 


